
Dito on käyttänyt Sonetin talouden-, henkilöstön- ja 
toiminnanohjauksen sovelluksia vuodesta 1997. 
Dito on panostanut sähköisten palveluiden 
tuottamiseen asiakkailleen Sonetilla. Liikeideana on alusta 
alkaen ollut paperien käsittelyn vähentäminen hyödyn-
tämällä tietotekniikkaa yhden käsittelykerran periaatetta 
noudattaen. Tähän toimintamalliin Sonet on ollut hyvä 
valinta!

Tilitoimiston sähköiset palvelut - Sonet tukee tilito-
imiston ja asiakkaan välistä työnjakoa ja sähköisiä 
palveluja.
 
”Asiakkaamme hoitavat Sonetillaan oman osuutensa 
toiminnanohjauksesta ja taloushallinnosta. Tiedot siir-
retään sähköisesti Diton Sonet-ohjelmistoon, josta 
laadimme kuukausittain kirjanpidon ja raportoimme 
asiakkaalle tuloslaskelmat, taseet yms. raportit sähköi-
sesti pdf-, html-, tai excel- muodossa. Asiakkaamme 
voivat jatkossa selaimen kautta porautua omiin raporttei-
hinsa omalla työasemallaan hyödyntäen Sonetin  web-
raportointia”, toteaa Diton toimitusjohtaja Jukka Lindfors. 

Lisäksi Dito tarjoaa asiakkailleen myös etäkäytön mah-
dollisuutta Sonet-ohjelmistoonsa, jolloin asiakkaat 
kirjaavat tapahtumat suoraan tilitoimiston ohjelmistoon. 
Tämän jälkeen Dito tekee oman osuutensa asiakkaan 
taloushallinnosta. Tällä tavalla saavutetaan reaaliaikainen 
taloushallinto vaikka palvelu on ulkoistettu. 
 
Ditossa noudetaan asiakkaiden tiliotteet ja viitesuorituk-
set pankkiohjelmistolla sekä maksatetaan tarvittaessa 
asiakkaan ostolaskut. Myyntilaskut voidaan lähettää 
e-kirjeenä tai Finvoice-verkkolaskuna. Vastaavasti osto-
laskut voidaan vastaanottaa Finvoice-laskuina ja kierrät-
tää ne asiakkailla hyväksyttävänä ennen maksatusta 
Sonetin ostolaskujen kierrätysohjelmalla. 
 
Palkkojen ja kirjanpidon verottajan valvontailmoitukset 
lähetetään sähköisesti TYVI-liittymien avulla. Veroilmoi-
tukset voidaan  lähettää sähköisesti Sonetin uudella 
veroilmoitusliittymällä TiliVeronen -ohjelman kautta. 
 

Tilinpäätös –ja veroilmoitusruuhkaa auttaa Sonetin 
tilinpäätöstä helpottavat ominaisuudet kuten 
automaattiset jaksotukset, tilireskontra, tase-erittelyt 
sekä tasekirja . 
 
Sonet soveltuu hyvin erilaisten asiakkaiden tarpeisiin niin 
raportoinnissa kuin erilaisissa osajärjestelmien hajautta-
misessa tai etäkäytössä. Lisäksi Solid-tietokanta on osoit-
tautunut erittäin luotettavaksi. 

Sonetin ja sähköisten ominaisuuksien avulla asiakkaidemme 
kuukauden kirjanpito syntyy vaivattomasti ja nopeasti, jolloin 
meillä on resursseja tarjota asiakkaillemme neuvonta- ja 
konsultointipalveluja, muun muassa veroneuvontaa, tilin-
päätöksen suunnittelua ja analysointia.
  
Dito Yrityspalvelut Oy
Helsingin Punavuoressa sijaitseva auktorisoitu 
tilitoimisto. Lue lisää Ditosta www.dito.fi 
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